АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01,02.202,1 J\ъ 292-01-02-129-п

Согласно письму Управления образования Бардымского
м}ниципirльного окр}та от 15.012024 J\Ъ 01-10/21 (О передвижке)
алминистрация Бардымского м)т{иципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу <Развитие образования

Бардымского муниципального округа на 2024-2026 годы>, утвержденную
посl,ановлеIlием администрzrции Бардымского муниципаJтьного округа от
1 8.01.2024 N9 292-0I-02-50-п следуrощl{е измелiе[Iия:

1.1. в приложении 3:

в Подп ограмме 2 <Развитие обшlего образования>) позиции:
мБоу
кБардымская
СоШ ЛЪ2)

,l04
070
2

01 201
10010

8408,
0

8408,
0

8408,
0

мАоу
<Березниковск
ая СоШ им.
М.Г.Имашева>

701 0l 201
10010

3 680,
0

з 680,
0

з680,
0

мАоу
кЕ.ltпачихинск
ая СоШ>

101

070

070
2

0l 2 0l
l00I 0

ý ?qR

5

5 7qR

5

<)0|R

5

О вllесении изменений в МуниципалыIую
программу <<Развитие образования Бардымсlсого
MyIt и циtlального округа tta 2024-2026 годы),
Yl,вержденную постановлением ад]!Iинистрации
Бардыпrского мунициIIаJIьIlого оI(руга от 18.01.2024

JYс 292-01-02-50-п

2

704 0l 2 0l
l 00l0

0 0мБоу
(Бардымская
СКошИ)

070
2

изло)(ить в сле щеи едаl(цl I и:

2. ПостановлеЕие опубликовать в газете ((Тан) (кРассвет>) и разместить
на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края
барла рф.

3. I-Iастоящее постановление вступает в силу со дня официzuчыIого

опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

а/lминистрации Бардымского муниципаJrьного округа по соцrlальному

развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниLtипального округа-
глава администрации Ьардымского
муниципального округа Х.Г,Алапанов

мБоу
<Бардымская
СоШ N92))

,704
070
2

0l 201
l00l0

8459,
2605

з

8408,
0

8408,
0

мАоу
<Березниковск
ая СоШ им.
М.l'.Имашева>

,704
070
2

0l 2 01

l00l0
з694,
4626

2

3680,
0

з680,
0

мАоу
< Елпачихинс к
ая COII]>

,704
070
)

0l 2 0l
]0010

5308,
2|з7

5298,
5

5298,
5

мБоу
<Ба рдымская
СКоШИ)

104 070
2

0l 201
l0010

0

0

з 3,85

989
0